ПРОЕКТ

 проект «Проект»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНЫЙ ЛУЧ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«13» февраля  2023 г.                                                                                     № 97-р

г. Красный Луч

Об утверждении формы предложений и сроков обсуждения с населением

предлагаемых мероприятий и функций, которые целесообразно

реализовать на общественной территории – парковая зона между 2 и 3

микрорайонами

В соответствии с распоряжением Администрации города Красный Луч

Луганской Народной Республики от 10.02.2023 № 92-р «О принятии решения о

начале приема предложений от населения города Красный Луч по

мероприятиям и функциям, которые целесообразно реализовать на

общественной территории, определенной для выполнения работ в рамках

участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной

городской среды в малых городах и исторических поселениях», с протоколом

от 09.02.2023 № 2 заседания общественной комиссии города Красный Луч

Луганской Народной Республики по обеспечению реализации приоритетного

проекта «Формирование комфортной городской среды в городе Красный Луч

Луганской Народной Республики на 2024-2025 г.г.», руководствуясь

Положением об Администрации города Красный Луч Луганской Народной

Республики в новой редакции, утвержденным Указом Главы Луганской

Народной Республики от 30.06.2022 № УГ-467/22 (с изменениями),

1. Утвердить форму предложения от населения о мероприятиях и

функциях общественной территории – Парковая зона между 2 и 3

2

микрорайонами, на которой будет реализовываться проект (Приложение 1).

2. Утвердить сроки обсуждения  с населением предлагаемых мероприятий

и функций общественной территории – Парковая зона между 2 и 3

микрорайонами, на которой будет реализовываться проект (Приложение 2).

3. Настоящее распоряжение разместить на сайте Администрации города

Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно –

коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

Глава Администрации       С.А. Рыбальченко

3

 Приложение № 1

к распоряжению Администрации

города Красный Луч

Луганской Народной Республики

от «____» ________ 2023 г. № ____

Форма

предложения по мероприятиям и функциям общественной территории,

на которой предлагается реализация проекта создания

комфортной городской среды

 Ф.И.О. заявителя:

 Место жительства заявителя:

Номер контактного телефона:

Предлагаю в рамках реализации проекта по созданию комфортной городской

среды на общественной территории: Парковая зона между 2 и 3

микрорайонами

Реализовать следующие мероприятия:

________________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

               (указать конкретные мероприятия, предложения по размещению объектов)

Заявитель                               __________                         _____________

                                                   (подпись)                       (фамилия, инициалы)

4

 Приложение № 2

к распоряжению Администрации

города Красный Луч

Луганской Народной Республики

от «____» ________ 2023 г. № ____

Сроки обсуждения с населением предлагаемых мероприятий и функций

общественной территории – Парковая зона между 2 и 3 микрорайонами, на

которой будет реализовываться проект

№ Наименование Дата проведения

1 Проведение в формате «работа в фокус-

группах» обсуждения с населением

предлагаемых мероприятий и функций

общественной территории

16.02.2023 и 21.02.2023

2 Проведение в формате «общегородской

проектный семинар» обсуждения с

населением предлагаемых мероприятий и

функций общественной территории

22.02.2023

4 Подведение Общественной комиссией итогов

приема предложений от населения и

определение перечня мероприятий и функций

общественной территории, на которой будет

реализовываться проект

27.02.2023

5 Публикация в средствах массовой

информации и на официальном сайте
Администрации города Красный Луч

Луганской Народной Республики протокола

заседания Общественной комиссии

28.02.2023